80 7 vltima ostēdit se in p̄cedētibz opinionibus suspe sam tenuisse sentētia. ita q̄ ad nullā p̄dieraz opinionū declinauerit magis q̄ ad alterā ibi. Sicut diligētē iur ta d̄iuerfor snias. 7c. Et ex h̄ p̄z q̄ nō est imponēdum magis q̄ fuit ex opinioe tertia. Nota ergo q̄ i tota pre ista has duas locutiones explanat. hō fact⁹ est deus. Et xps p̄destinat⁹ ē cē fili⁹ dei. Prima enī opinio cōcedit q̄ d̄s fact⁹ ē hō 7 cōuerso. qz hō i xpo est qdā sub p̄na turā q̄ cepit cē de⁹ p̄ grām. Scda hō opinio cōcedit q̄ de us fact⁹ ē hō 7 cōuerso. qz d̄s cepit cē subsistēs i duabz naturis. et ex hoc factū ē vt subsistēs in duabus naturis sit de⁹. Scdm tertiā opinionē d̄s factus est homo. 7 cōuerso. qz de⁹ accepit hoīem. et ex hoc factū est q̄ fm hūc hoīem ē de⁹. Similit̄ p̄ma opinio cōcedit q̄ xp̄s p̄destinat⁹ est cē fili⁹ dei. qz ille hō est fili⁹ nō p̄ nafam sz p̄ grām. 7 hoc qdē ab eterno fuit p̄sum. Scda hō opi nio dicit q̄ xp̄s est p̄destinat⁹ cē fili⁹ dei. qz p̄sona illa in quantum homo. id est in q̄tum subsistēs in du abus naturis. scz anima et carne. p̄destinat⁹ est. et ira ratione humanitatis non diuinitatis. Tertia ve ro opinio dicit q̄ christus scdm q̄ homo est p̄destina tus. non q̄ homo ille sit p̄destinat⁹. nec q̄ persona illa subsistēs in duabus naturis sit p̄destinata. sed quia quod p̄destinat⁹ est ei ab eterno. collarum est ei in tempore per gratiam. Non enīm humanitatem hominis ab eterno. sed per gratiam accepit et tempore scdm q̄ deus p̄uiderat eternaliter.

Explicat locutioes ambiguas fm opinionem primam.

Secundū primā vero dicitur deus factus homo et homo factus deus. qz deus cepit esse quedā sba rōalis que ante nō fuerat. et illa sba cepit esse deus. et hoc gra nō natura vel meritis habuit. Unde recte dicit xps in q̄ntum homo p̄destinatus esse filius dei.

Dissoluit que predicte opinioni vident con- traria.

Ihuic autē snie opponit. Si illa sba cepit eē de. et deus illa. quedā sba est deus q̄ nō sp̄ fuit de. Et q̄dā sba est de. q̄ nō ē diuisa sba. Et de. ē aliqd qd nō sp̄ fuit. Qz et illi p̄cedit d̄. i. gēis testionio iuniteri q̄ ait. Fact. ē sine dubio id qd p̄sus. et n̄ erat q̄ nō erat. Alijs q̄ plurib. modis illi snie p̄op- poni. qbus sup̄sedemus exercitatio in studiū le- cion relinquentes. et ad aliā p̄perates.

Explanat sniaz locutionū scde opiniois In scda xō snia h. traditiois talis v̄ rō. vt cū d̄ de. fact. ē hō. intelligat̄ cepisse eē subsistēs ex duabus naturis vel trib. s̄b̄is. et ecōuerso hō fact. ē deus. qz subsistēs in duab. naturis. cepit eē de. vt pot. hō fact. ē de. et ecōuerso d̄. qz de. assūpsit hoīem. et hō assūpt. ē a deo. Un̄ aug. d̄. in li. de tri. Talis fuit illa susceptio q̄ hoīem facit deū. et deū hoīem. variat aut̄ intelligētia cū d̄ de. ē hō et hō ē de. D̄. n. deus eē p̄sona subsistēs i duab. et ex duab. naturis. i. p̄sona subsistēs i duab. et ex duab. naturis. d̄. eē de. i. x̄bū vel natura diuina. P̄d̄. n. p̄dicari p̄sona simplex vel nā de p̄sona cō- posita. Hō ē aut̄ vt ait Job. Dam. idem dicit nām vel p̄sonā. Illi dicit xpm p̄destinatū in q̄ntū ē hō. i. in q̄ntū est subsistēs ex duab. sub̄is. s. aīa et carne. Nam q̄ntū ad nām d̄. i. unitat̄. nō ē ip̄e p̄destinat. Non q̄ntū in ea vel ea subsistit p̄destinat. est. sed in q̄ntū subsistit in alijs duabus sub̄is. i. in aīa et carne. hoc est in q̄ntum est homo.

Auctoritates prime opinionis que isti viden- tur obuiare snie explanat.

Dei mināt etiā auctes q̄ p̄me p̄ueniūt snie. et huic vident̄ p̄radicē. vt cuz legit̄. hō ille assūpt. a x̄bo in singularitatē p̄sonē. vel fact. vna p̄sona cū x̄bo. de nā hūana intelligat̄ q̄ x̄t oynita ē i sin- gularitatē p̄fōe. i. ita q̄ eadē p̄sona q̄ p̄sus erat et simplex erat. sine incremento nūeri p̄sonaz etiā i- murata p̄māsit h̄ cōposita. Cōpositiois x̄ob. aliā dicit eē rōnē q̄ sit in alijs. oib. qz h̄. ex trib. ali- orū ex duab. sub̄is ē cōpositio. Regat̄ qz nāz hu- manā eē p̄sonā v̄l dei filiū. Et sicut vni eundē qz dicit eē hoīez et deū. et filiū hoīs et filiū dei. ita vni et idem nō aliud et aliud sicut nec aliū et aliū.

Reducit ad cōcordiā alias auctoritates que his vident̄ aduersari.

Sed his vident̄ aduersari q̄ subdit̄ cōtinent̄ Aug. caplis. Ait. n. aug. sup Job. Aliud ē x̄bū dei. aliū hō. s̄b̄ū caro factū ē. i. hō nō itaqz alia x̄bi. alia ē hoīs p̄sona. qm̄ vtrūqz xps et vna p̄sona. Idē ad felicianū. Aliud dei fili. aliud hoīs fili. s. nō ali. Itē dei fili. aliū de p̄fē. aliū de m̄fē. Idē in li. f. de tri. Lū fili. sit et de. et hō. alia sba de. alia hō. h̄ec aut̄ in hūc modū d̄. i. n̄. qz cū d̄. Aliud x̄buz dei. aliud hō. siue alia sba de. alia hō. alius nāe significat̄ xps eē in q̄ntū ē hō. et alius in q̄ntū ē de. et aliū nā q̄ ē hō. aliud nā q̄ ē de. Et. n. ait Job. Dam. In cōuerso et inalterabil̄ vnite s̄ adinuicē nāe. nec qz diuisa distātē a p̄pria simplicitate. nec qz hūana aut p̄usa in deitat̄. naturā. aut i nō ex̄titiā diuisa. nec ex duab. vna facta cōposita nā. Cō- posita enī nā neutri carū ex qbus p̄ponit̄ naturis homousia. i. cōsbalis eē p̄t ex alter. p̄ficiēs alterū vt corpus ex q̄tuor elemētis cōpositū nec ignis noīat̄. nec aer. nec fra. nec aq̄. nec hoz. alicui ho- mouison d̄. Si q̄ fm hereticos xps vni. cōposite nāe post vnionē ex̄tirit. ex simplici nā cōuersus ē in cōpositā. et nec p̄fī simplici nature ex̄tirit. nec qz m̄fī ē hō. ouisios. et nec de. et nec qz hō denoīabit̄ s̄ xps solū. Et erit hoc nomē. s. xps nō p̄sonē ip̄i nā. s. vni. fm ip̄os cōposite nature. Hos aut̄ xps nō vni. p̄posite nāe dogmatizām. et h̄ nomē. s. xps p̄sonē dicim. nō monotropes. i. vno mō d̄. ctū s̄ duay naturay eē significatiū. s. deitat̄ et hūanitat̄. Ex deitate at̄ et hūanitate deū p̄fectū et hoīez p̄fectū eūdē et eē et d̄. ex duab. et i dua- bus naturis p̄stemur. Sic q̄ d̄ aliū eē fili. dei. aliū fili. hoīs. qz ali. ē s̄be vel nāe in q̄ntū ē fili. dei. al- teri in q̄ntū ē fili. hoīs. nō q̄ ip̄e fili. dei et hoīs sit duo illa diuisa. i. due diūse nature. B̄ptc. n. h̄yla- in. ix. li. de tri. ait. Lū nō aliū sit fili. hoīs. nec ali- ud fili. dei. x̄bū. n. caro factū ē. et cū ille q̄ fili. dei est ip̄e et hoīs sit fili. re q̄ro q̄s i hoc filio hoīs glo- rificatus sit. Euidēter dicit nō aliud eē filiū dei et aliud filiū hoīs. Ex q̄ p̄missa roborat̄ et approbat̄ d̄. i. n̄. qz xps ē et vna p̄sona mouē p̄t lectorē. s̄. i. illd qd aug. d̄. in. i. li. d̄. autoritar. tri. Quia forma dei formā sui accepit vtrūqz de- us. vtrūqz hō. S̄. ytrūqz deus p̄pter accipientē deū. et vtrūqz hō. p̄pter acceptū hoīem. Et illud qd̄ idez ait in li. de bono p̄fuerat̄. Qui fidelis est. in eoveram naturā hūanā credit suscipiente deo. et o ita sublimat̄. vt q̄ suscipit. et qd̄ suscipit vna esset in trinitate p̄sona. assūptioē illa ineffa- biliter facitē p̄sonē vni. in deo et hoīe x̄itatē. Si aut̄ q̄ suscipit. et qd̄ suscipit vna est p̄sona. s̄. natu- ra hūana cū x̄bo vna est p̄sona. S̄. h̄ec oīa ex ta- li sensu dicta fore tradunt vt vtrūqz dicat̄ esse

Joānes Dam.

Sap epi. Nam ad m.

Aug.

Qd nō est idē dicere p̄sonā et naturā.

Ex quo sen- sa dicunt ip̄m p̄desti- natum.

Alia verba autoritar. adnotat. d̄. i. n̄. qz xps ē et vna p̄sona mouē p̄t lectorē. s̄. i. illd qd aug. d̄. in. i. li. d̄. autoritar. tri. Quia forma dei formā sui accepit vtrūqz de- us. vtrūqz hō. S̄. ytrūqz deus p̄pter accipientē deū. et vtrūqz hō. p̄pter acceptū hoīem. Et illud qd̄ idez ait in li. de bono p̄fuerat̄. Qui fidelis est. in eoveram naturā hūanā credit suscipiente deo. et o ita sublimat̄. vt q̄ suscipit. et qd̄ suscipit vna esset in trinitate p̄sona. assūptioē illa ineffa- biliter facitē p̄sonē vni. in deo et hoīe x̄itatē. Si aut̄ q̄ suscipit. et qd̄ suscipit vna est p̄sona. s̄. natu- ra hūana cū x̄bo vna est p̄sona. S̄. h̄ec oīa ex ta- li sensu dicta fore tradunt vt vtrūqz dicat̄ esse

Amplificabile enim est mysterium istius unio- nis que non est partium ratio. Contra videtur in nulla unione esse partem quod super leui. v. decima prima et cetera. Et sic de decima psalms epistolae est humana unitas christi. Epistolae autem mensura trium

modorum significat caritatem trinitatis. Et sic se habet signum ad signum ita signum ad signum sicut signum est passibile. Et signum est passibile sicut hu- manitas est passibilis. Item in symbolo dicitur. Sicut anima rationalis et caro unum est homo. ita deus et homo unum est christus. Sed anima et caro sunt partes hominis. Et humanitas et di- uinitas sunt partes christi cuius. Item traditur ibidem.

Ratio con- currens ad determinationem. **P**onit autem multas rationes huius rationis oppo- sitae. **Q**uod dicitur per modum dicitur in multis modis dicitur uno modo per dicitur esse con- currens ad quod venit in compositione alicuius. sicut secundum reale compositionem sive secundum rationales. Et hoc modo illa que cadunt in diffinitione dicitur esse presens rei notificatione. Alio modo dicitur per illud quod venit in constitutione alicuius secundum rem et naturam. sive habeat quantitatē siue non. et hoc modo anima per se est rei anima. Tertio modo dicitur per magis proprie illud quod venit in constitutionem alicuius secundum rem et naturam. et secundum quantitatem continuam vel discretam. sicut manus et pes est per se corpus et binarius est per quaternarius.

christus et una persona. quod in utroque unus christus et una persona subsistit. Ita etiam susceptum cum suscipiente deus una persona. quod susceptum suscipienti est sociatum in unitate persone. et ita quod unitas persone prima sit. non ita quod caro et anima sint unus deus. quod ut ait hieronymus. Verbum est deus non caro assumptum. Et Ambrosius in libro iij. de spiritu sancto ait. Aliud est quod assumptum et aliud quod assumptum est. Est autem et aliud quod huic finis plurimum videtur obuiare. Aut enim Augustinus in libro j. contra Maximinum. Hic istus una persona est gemine sibi. quod et deus est et homo est. nec tamen deus vel homo pars huius sibi dicitur potest. alioquin filius dei deus ante suscipiet formam serui. non erat totus. et creuit cum homo diuinitati eius accessit. Ecce deus dicitur non esse partem illius persone. Unde videtur illa persona non consistere ex deo et homine. Ad quod etiam illi dicitur illa persona non ita consistere ex deo et homine. quasi totum ex partibus. Ita enim partes alicuius totius preueniunt ut ex illis quod non erat constituitur. Non autem sic humana et diuina natura in christo uniuertur. Inexplicabile enim est mysterium istius unionis que non est partium ratio. Quidam tamen nomine dei ibi personam significari putant. quod de tribus agebat personis quare nullam trinitatis partem esse dicebat sicut pars istius persone non est deus. Quod si de persona intelligatur manifestus est. quod persona non est pars persone. Posita est diligenter sententia scilicet eius explanatione. cur in nullo vel in modo conobuiant auctoritates in sententia sententia inducte que iam consideranda est.

Determinat que sit premissarum propositionum intelligentia secundum locutionem tertie opinionis.

In hac sententia sicut dicitur deus factus homo. quod hominem accepit.

sic deus esse homo quod hominem habet ut quod est habens hominem. et homo factus deus. quod assumptus est a deo et homo esse deus. quod huius hominem est deus. Lum quod deus est homo vel habitus predicat vel persona sicut humana. Et quod persona humana predicat. Cassiodorus ostendere videtur dicens. Factus est ut ita dixerim humana deus. quod etiam in assumptione carnis deus esse non destitit. Quod tamen varie accipi potest ut dicatur. deus factus humana. vel christus factus deus humanatus. ut utrumque enim sane dici potest. Lum quod dicitur factus est deus homo. multiplex secundum istos fit intelligentia. ut naturalis humana accepisse. vel humanatum verbum esse incepisse intelligatur. Rectius si incepit esse humanatum verbum. ideo sequitur quod incepit esse verbum. nec si deus factus est humanatum verbum. sequitur quod factus sit verbum. sicut de alio dicitur. hodie iste cepit esse bonus homo vel factus est bonus homo. nec tamen hodie cepit esse homo. vel factus est homo. Sed istos dicitur christus secundum quod homo predestinatus esse filius dei. quod est predestinatus a deo ab eterno. et in tempore collatus est ei per gratiam. ut ipse ens homo sit filius dei. hoc enim non semper habuit. sicut in tempore gratiam accepit. Quod videtur Augustinus norasse in libro ad prosperum et hylarum dicens. Predestinatus est iesus. ut quod futurus erat secundum carnem filius dei. licet etiam cum deus christus minor preter secundum quod homo. secundum habitum hoc intelligitur dicitur. in inquit tum habet sibi hominem unitum. Unde Augustinus in libro j. de trinitate. deus filius deo patri in natura est equalis. habitu minor. In forma enim serui minor est pater. In forma dei equalis est patri. Et quod secundum habitum accipienda est incarnationis ratio. ideo deus humanatum non hominem deificatur dicitur tradunt. Tamen Iohannes dicitur. Non hominem deificatur dicitur sed deum hominem factum.

Quarto modo dicitur quod magis proprie quod verum constitutione alicuius realis. sicut certum est de determinatione mensura. ita quod aliquid sumpta reddat suam rationem. Et ista per se dicitur aliquid quod proprie sime venit in ratione proprie. Lum quod queritur unum humana natura sit per se. quod dicitur per se accipiat conuenienter modo non potest esse dicitur per se. Si enim quis velle notificare quid sit per se. diceret ipsum unum hypostasim in duobus naturis diuinam sicut humana. Et autem per se proprie accipiat. sic humana natura non dicitur per se. et hoc modo intelligitur verbum magistra. Et hoc per se responso ad obiectionem. In talibus non est similitudo omnimoda. Non hominem deificatur dicitur. Videtur falsus dicere. Sic enim diuina natura humane unita est. ita humana diuine. sicut dicitur mus dei humana. ita hominem deificatur. In inuentione diuine nature ad humanam. diuina natura non est minuta. sicut humana est equalis. ita humana natura magis tracta est ad conformationem diuine quam diuina ad conformationem humane. sicut potius dicitur in christo humana natura deificata quam diuina humana.

Cassiodorus. **A**ugustinus. **B**eaatus Hieronymus. **R**atio con- currens ad determinationem. **P**onit autem multas rationes huius rationis oppo- sitae. **Q**uod dicitur per modum dicitur in multis modis dicitur uno modo per dicitur esse con- currens ad quod venit in compositione alicuius. sicut secundum reale compositionem sive secundum rationales. Et hoc modo illa que cadunt in diffinitione dicitur esse presens rei notificatione. Alio modo dicitur per illud quod venit in constitutione alicuius secundum rem et naturam. sive habeat quantitatē siue non. et hoc modo anima per se est rei anima. Tertio modo dicitur per magis proprie illud quod venit in constitutionem alicuius secundum rem et naturam. et secundum quantitatem continuam vel discretam. sicut manus et pes est per se corpus et binarius est per quaternarius.

Si tu dicas q denoiatio dz fieri a notiori hoc non sol uit. qz denoiatio no solu debet fieri a notiori sed etia a digniori Si ena dicas q esse humanatu pdicatur habitu sicut dicit terra opinio. hoc no soluit. qz no im df hua natus. sed df factus ho. qz si debem dicere q ho est ds

z deus est ho. vr q nullu incoe/ mens sit dicere boiem esse deif/ caru. **P. d. dz** q hoc adiectiuu huamanu non so lum pdicatur habi tum sed etia vni onē. Un nihil ali ud est dicere de/ um ee huamanu. qz carni vnituz. Hoc autē qd est deificatu z si pos sit iporarc vnto nē. iporat tñ sil oodine ancessio nē Deificati. n. coponit a deira te z factu Un de ificatu hoc est fa/ ctuz esse deū. Et qm hūanitas di vinitatē nō ante cedit. ideo Dam hanc non cedit hoies esse deifica

Uel dō. q. dami. nō negat simplr. sz q n ē ita ppia ho est deificat. sic hec dō ē facit ho. Nā ipē dicit. i. li. Op/ ter scire q nō fm eximinationē nafēvel ofusione caro dei ficata ē. **T. m. n.** valz dicere carne ee deificatā qz tū deira ti ee dicitā. iō nō negat pdictā locutionē tāqz falsā sim phic. sz nō est ita ppia sicut eius ouersa. **P. d. dz** etia vis fieri i hoc q dico hoiem. qz ex pre subiecti stat. p hy postasi. ex pre ho appositū p forma. nō sic autē hypostas

Q. in pdictis opinionib. re nuit suspēsam sniam. ita q non magis vnam qz aliam determi

but? hois est deificata cū sp fuerit ds. sic ē huana. cū nō semp fuerit ho. z sic prz vtraqz obicctio. **U. nō in** cōgrue dr homo dnicus. Contra. vr q sit deceda p il lud qd habet in li. lxxvij. questionū. **U. d. d. d.** d. est vt illa eterna bona expectent que fuerūt in homie dnico. hoc enī intelligi tur de xpo Si tu dicas hoc reira/ cratu esse. obz cō tra hoc qz sup. j. lib. Reg. j. dicit glo. Be. Quis ē iste. ho nisi ho. i. mo dnicus. qz si hoc pōt dici de alijs homibus. multo magis de xpo. **P. d. dz** q hoc nomē dnī cus fm cōmunē vsuz dicit dupli ceter se3 possesso ric et similitudina/ ric. Unde dr bo mo dnī. qz pos sicut a dño. vl q est filius dño. Et qz fm vtraqz cō/ parationē diuisi sione dicit dispa ratōne eius de q dr. ad dnz respe ctu cuius dr cas

Satis diligēter iuxta diuer soz sniam suprapositā absqz as sertione z p iudicio tractauim⁹ qōez. **U. r. uti** nolo in tanta re tāqz ad cognoscēdū difficulti pu tare lectore istā sibi nōstrā debē suffice disputationē. sz legat et alia forte meli⁹ cōsiderata atqz tractata. z ea q h mouere pnt. vigilatioze atqz itelligētoze si pnt mēte discuriat hoc firmi⁹ te nens q deus hoies assūpsit. ho in deū trāsuiuit. nō nature versī bilitate. sz dei dignatōe. vt nec deus mutaret in humanā sub stātiā assumēdo hoiem. ne ho in diuinā gloriatus isse in de um. quia mutatio vel versibili tas nature diminutionē z abo litionem substantie facit.

xps sit dnīa non est concedendū esse xpm hoiem dnīcū. Est. n. ipē vere dnīa. Et iō hoc retractat Aug⁹. ondes q p melū generare intellectū. Posset tñ sane intelligi rōne huane nature q a dño possidet. z dño assilat. et a dño causat. z ideo sic retractat Aug⁹. q hoc mō pnt hēre samū intellectū. Ad illd xō qd obz de alijs hoib. dōm q nō est sic. nō enī est tanta desperatio illius hois ad deum quanta est alioz hominū.

H. d. intelligentias huius pris incidit hic qō circa duo fm duo genera locutionū que in lra expo nunt. Primo querit de locutiōibus expmēti bus ifam vntionē. Scdo querit de locutiōibus expmēti bus vntionis pdestinationē. Circa primum querunt tria. Primo querit de hac locutiōe. deus est homo. z ho est deus. Scdo vero querit de hac. deus factus est ho. Tertio querit de hac. homo factus est deus.

Questio. I. **U. r. illa** ppositio si vera. deus est ho. z q sit vera vr p illud qd dr in simbolo. deus z ho vnus ē xps. Xps ē est deus z etia est ho. z est vnus. sz qz dicitur de vno et eodē fm numerū dicitur de se inuicē. qz deus est ho. et ho est deus. **I. r. m.** Bern. ad eugenius. Tantiā z tam expsam vtm vntionis in se. p fert ea psona q deus et ho vnus ē xps. vt si duo de se pdices non erres. **I. r. m.** si cut supius ostēsum fuit. illa vntio terminat ad vnitatē psonalē siue hypostasis. sed qntēscūqz aliq duo vniū tur in supposito. de se inuicē in pteritōe pdicant. qz sicut deus noiat diuinā naturā in pteritōe z ho sūl. vr qz itē si mutua pdicatio. vr dicitur ho deus. z deus ho. **I. r. m.** medū qd opime iungit extrema. ad vtrūqz extremitoz

cōparat fm habitu dñe subiecti z pdicandi. Si ergo xps pfect⁹ mediatoz est inter deū z hoiem. qz deus et ho talē habet habitu dñe respectu eius dñe. sed que talē ha bent habitu dñe respectu eius dñe dicitur necessario de se inuicē. qz ho pdicatur de deo z deus de hoie. **Sed** ma tor est vntas psonarū in diuina natura qz sit naturaz in xpo in vna psona. qz sicut dicit Bern. Illa vntas arcem tenet sup oēs vntitates. sed rōne vntatis nature nō puenit dicere q vna psona sit altera. qz rōne vnta/ tis psonę non puenit dicere q deus sit homo z q ho sit deus. **I. r. m.** magis cōueniūt ea que sunt eiusdē gene ris z vniūt i natura z psona. qz que sunt diuerforz ge nerū z vniūt in psona tñ. sed aīa z corpus sunt in ge nere sube. z vniūt in vno hoie. qz est eiusdē nature z vni us psonę. diuinitas autē z hūanitas non sunt eiusdē ge neris. nec vniūt in vntate nature. sed solū in vnta/ tem psonę. qz cum hec sit falsa. aīa est corpus z eodē rōe qz hec. ho est deus. z deus est ho. **I. r. m.** cū dr deus ē ho. aut ho pdicatur de deo et de petro vntioce aut eduoce. Si vntioce. ergo aliqd est vntioceū creatoz z creature qd est impossibile. Si eduoce. ergo nō videtur chūst⁹ ho ad genus hoīuz pterire. ex q ho de ipso z alijs noit